
PREGLED UGOVORA – OŠ S.S. Kranjčevića 

JAVNA NABAVA – 2023. 

 

R. Br. NAZIV I SJEDIŠTE 

IZVRŠITELJA 

UGOVORA 

BROJ 

UGOVORA 

PREDMET 

UGOVORA 

DATUM 

POTPISA 

TRAJANJE 

UGOVORA 

UGOVARATELJ 

       

1.  Vindija d.d. 

Međimurska ulica 6 

40000 Varaždin 

760/2023 nabava i 

isporuka 

mlijeka i 

mliječnih 

proizvoda 

4.7.2023. 6 mjeseci Grad Zagreb 

2.  ZAGREBAČKE 

PEKARNE KLARA 

d.d. 

Utinjska ulica 48 

732/2023 nabava i 

isporuka 

kruha i 

krušnih 

proizvoda 

28.6.2023. 6 mjeseci Grad Zagreb 

3.  A1 HRVATSKA d.o.o. 

Vrtni put 1, 

10000 Zagreb 

753/2023 elektroničke 

komunikacijs

ke usluge 

3.7.2023. 1 godina Grad Zagreb 

4.  Zajednica gospodarskih 

subjekata 

Vindija d.d., 

KOKA d.d.,  

VINDON d.o.o., 

645/2023 nabava mesa 

peradi 

14.6.2023. 6 mjeseci Grad Zagreb 

5.  IGO-MAT d.o.o. 

Otruševec 15/a, 

10432 Bregana 

408/2023 nabava i 

isporuka 

svježeg mesa 

24.4.2023. 6 mjeseci Grad Zagreb 

6.  HEP – Opskrba d.o.o., 

Vukovarska 37 

10 000 Zagreb 

307/2023 opskrba 

električnom 

energijom 

24.3.2023. 1 godina Grad Zagreb 

7.  HEP – Opskrba d.o.o., 

Vukovarska 37 

10 000 Zagreb 

O-23-1290 specifikacija 

obračunskih 

mjernih 

mjesta 

2.4.2023. 12 mjeseci OŠ Silvija 

Strahimira 

Kranjčevića 

8.  AKD-Zaštita 

Savska cesta 28 

10000 Zagreb 

248/2023 Tehnološka 

nadogradnja 

alarmne 

komunikacije 

objekata 

13.3.2023. 1 godina  


